UỶ BAN NHÂN DÂN                                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           (((                                                          (((((((T

  Số  1040 /UB – NĐ                                 Quy Nhơn, ngày 6  tháng 5  năm 2005
	V/v báo cáo số liệu đầu tư cho bảo vệ môi trường của tỉnh Bình Định

                                               Kính gửi: Bộ Tài nguyên và Môi trường

Thực hiện chỉ đạo của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại văn bản số 1015/BTNMT-MT ngày 29/3/2005 về việc thống kê đầu tư cho bảo vệ môi trường giai đoạn 1993 -2004. Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Định đã thống kê kinh phí cho đầu tư bảo vệ môi trường của tỉnh giai đoạn từ năm 1993- 2004 theo biểu mẫu của Bộ Tài nguyên và Môi trường (có biểu thống kê kèm theo).

Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Tài nguyên và Môi trường biết để chỉ đạo./.

                             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  TỈNH

                                             KT. CHỦ TỊCH

                                            PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu VP, K4
                                                                                              Nguyễn Văn Thiện